
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

辞退

備
　
考

4,000,000内田工事株式会社

株式会社丸重 4,200,000

中央建設株式会社

青葉建設株式会社

3,850,000

3,900,000

マルケイ建設株式会社

有限会社小田島道路

株式会社スパット北上

3,980,000

4,000,000

3,800,000

3,750,000

3,700,000

3,700,000

3,670,000

3,650,000

3,450,000 落札

入　　札　　結　　果　　

摘要随契金額(円)第３回金額(円)第２回金額(円)

株式会社八重庄建設

鈴久建設株式会社

和田建設有限会社

第１回金額(円)

品名又は件名

入 札 日 時

履 行 場 所

落札金額（税抜き）

株式会社木戸口工務店

北海建設工業株式会社

株式会社ホクセイ建設

有限会社中神工務店

松井建設株式会社

業　者　名

しみず斎園　駐車場舗装等改修工事

令和５年６月16日（金）　午前10時

北上市北工業団地５番36号　北上地区広域行政組合　しみず斎園

3,450,000　円

3,640,000


